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  HERRA ON MINUN PAIMENENI 
Kertomus kertoo köyhästä värillisestä naisesta, joka ansaitsi elantonsa useis-
ta erilaisista pätkätöistä ja osa-aikatöistä. Nelli niminen nainen sai elantonsa 
juuri ja juuri kasaan näiden monien pitkäkestoisten työpäiviensä kautta.  
Vaikka Nelli teki paljon töitä, hän ei vaurastunut. Kaikesta huolimatta Nelli oli 
iloinen ja riemuitseva kristitty. 
Nellillä oli synkkämielinen työtoveri, joka oli myös kristitty, mutta katsoi asioi-
ta aina uhkakuvien ja synkkyyden läpi. He erosivat siten toisistaan ja olivat 
mielipiteiltään täydellisiä vastakohtia. 
Eräänä päivänä synkkämielinen työtoveri sanoi Nellille. ”Hyvä sinun on nyt 
iloita, mutta jos sinä ajattelisit tulevaisuuttasi tarkemmin, niin sinä lopettaisit 
tuon ainaisen iloitsemisesi. Nelli, pysähdy nyt hetkeksi ajattelemaan, että 
eräänä päivänä sinä sairastut etkä kykene tekemään työtä. Mistä sinä silloin 
saat rahaa? Tai mieti, miten sinun sitten käy, kun tämä firma saneeraa ja antaa 
sinulle lopputilin? Tuskin sinä saat mistään muualta enää näin paljon työtunte-
ja kuin täältä. Olet jo sen verran iällinen, että kukaan muu työnantaja ei halua 
ottaa sinua töihin. Tai sitten jos sinulle…” 
”Seis!” huusi Nelli kovaa tähän väliin. ”Älä jatka pidemmälle, sillä minä en kos-
kaan oleta mitään. En ainakaan mitään pahaa. Minä tiedän yhden tärkeän asi-
an: Herra on minun paimeneni ja minä tiedän myös sen, ettei minulta mitään 
puutu. Ja hyvä ystävä,” Nelli sanoi synkkä mieliselle ystävälleen: ”Nämä kaikki 
ovat sinun olettamuksiasi, ja ne synkistävät mielesi. Pitemmän päälle, juuri 
noilla synkillä negatiivisilla ajatuksilla, sinä pilaat tämän ainutkertaisen elämä-
si. Sinun olisi parempi luopua kaikista noista uhkakuvista, elää tässä ja nyt se-
kä turvata Herraan.” 
Sanalaskujen kirja Raamatussa sanoo 15:13: ”Iloinen sydän kaunistaa kas-
vot.” On olemassa toinen sanonta, että ”Ilonen mieli korvaa puuttuvan älyn.” 
Varmasti iloinen mieli ihmisellä korvaa paljon, iloisen mielen omaava ihminen 
ei tarvitse rikkauksia, hän ei tarvitse suurta älyä. 
Hebr. kirje 13:5. sanoo: ”Tyytykää siihen, mitä teillä on, sillä hän on itse sano-
nut: ”En minä sinua hylkää enkä sinua jätä.” Ja jae 6 jatkaa: ”Siksi me sanom-
me turvallisin mielin: Herra on minun auttajani, en minä pelkää. Mitä voi ihmi-
nen minulle tehdä?” 
Nellin käyttämä Psalmi 23 kertoo meille kaiken turhasta huolehtimisesta. 
Psalmin ensimmäisessä jakeessa sanotaan: ”Herra on minun paimeneni, ei 
minulta mitään puutu.” Painotus on sanoilla minun ja minulta. Miksi?  
Vastaus on: Sillä Jumalan hyvyys täyttää ihan kaikki tarpeeni, ja Jumala joh-
taa askel askeleelta oikeisiin paikkoihin, oikeita polkuja myöten. Eikä tässä 
kaikki, sula hyvyys ja armo poistaa syntini. Kun opit tuntemaan Hyvän Paime-
nen, niin seuraa Häntä kuuliaisesti. 
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Pe 1.5.         klo 13  Perinteinen Vapputapahtuma  

     Esplanadin puisto, Runebergin patsas 
         

Su 3.5.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 6.5.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 

 

Su 10.5.  klo 11 Äitienpäivä Jumalanpalvelus 
     Raamatun naiset osa 2. 

     Majuri Tuula Takala 
  

Ke 13.5.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
Su 17.5.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 20.5.  klo 17 Keidaskahvila 

 

To 21.5.  klo 11 Rukouspiiri 

 

La 23.5.  klo 11  Lastenlauantai  
     JIPPII-kuoro 

 

Su 24.5.       klo 11 Helluntain Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
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Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

 

Ti 26.5.  klo 17 Jäsenkokous 
     Sotilaille ja Siviilijäsenille 

 

Ke 27.5.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 28.5.  klo 11 Rukouspiiri 

 

Su 31.5.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Kappalaiset: Kirill Burunov  

     ja Taina Paronen 


